

Łódź, dnia 20.02.2018
Nr sprawy 149/ZP/17

EZ.28.149.³¹⁹.....2018.MS

**ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA
I MODYFIKACJA SPECYFIKACJI ISTOTNYCH
WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości powyżej 10 000 000 euro na **dostawy produktów farmaceutycznych** Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 pkt. 1 w zw. z ust. 2 w zw. z ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017 poz. 1579) przekazujemy odpowiedzi na zapytania złożone do specyfikacji istotnych warunków zamówienia raz modyfikację SIWZ.

1. Odpowiedzi na zapytania do SIWZ

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający w Pakiet 4 poz. 5 (Bupivacaini hydrochloridum) **wymaga zaoferowania produktu pakowanego w jałowe blistry?**

Odpowiedź:

Nie, nie wymaga.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.4 projektu umowy poprzez zapis: "Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o brakach towaru w ciągu 4 godzin po otrzymaniu zamówienia"?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację brzmienia §2 ust.7 projektu umowy poprzez odstąpienie od warunku umieszczania na fakturze numeru umowy a zwłaszcza numeru zamówienia?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 4

Do treści §5 ust.2 projektu umowy. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wymianę reklamacyjną jakościową w terminie 48 godzin od momentu złożenia reklamacji?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 5

Do treści §5 ust.5 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

ul. Pabianicka 62, 93-513 Łódź

SEKRETARIAT tel. (42) 689 50 10/fax (42) 689 50 11; CENTRALA tel. (42) 689 50 00

e-mail: szpital@kopernik.lodz.pl, <http://www.kopernik.lodz.pl>

NIP 729-23-45-599 REGON 000295403 PEKAO S.A. O/ŁÓDŹ 62124015451111000011669957



Pytanie nr 6

Do treści §5 ust.5 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie zapisu w części dotyczącej kary umownej pozostawiając jednocześnie treść zobowiązującą Wykonawcę do pokrycia różnicy w cenie zakupu niezrealizowanego przedmiotu zamówienia oraz kosztów niezbędnych do zrealizowania zamówienia zastępczego?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 7

Do treści §6 ust.1 pkt a) projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §6 ust.1 pkt b) poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 9

Do §6 ust.1 pkt c) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie części przedmiotu zamówienia za każdy dzień opóźnienia?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 10

Do §6 ust.1 pkt d) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zareklamowanej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości brutto nie dostarczonego w terminie zamówienia podlegającego reklamacji?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstrasżający. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11

Do §6 ust.1 pkt e) projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie dokumentów wyszczególnionych w §3 pkt 1 i 2 projektu umowy poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 12

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (do §8 ust.1 pkt b) projektu umowy)?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 13

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę §8 ust.11 projektu umowy, poprzez skrócenie okresu o jaki umowa może być przedłużona w ten sposób, że w §8 ust.11 projektu umowy część zdania w brzmieniu: „łączny czas obowiązywania umowy nie może trwać dłużej niż 4 lata - w przypadku niewyczerpania całości asortymentu”, zastąpić brzemieniem: „nie dłużej jednak niż na okres 2 lat od dnia jej podpisania”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 14

13. Do treści §9 ust.2 myślnik pierwszy projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie nr 15

Do §11 ust.1 projektu umowy. Prosimy o wyjaśnienie jaki "podmiot" Zamawiający ma na myśli.

Odpowiedź:

Chodzi o wykonawcę.

Pytanie nr 16

Mając na uwadze konieczność potwierdzenia znajomości kondycji finansowej Zamawiającego jako podmiotu działającego w branży medycznej, o czym mowa w §12 ust.1, wnosimy o udzielenie odpowiedzi na pytanie czy w związku z koniecznością złożenia takiej deklaracji, Zamawiający umożliwi Wykonawcom dostęp do ksiąg rachunkowych, dokumentów finansowych i innych dokumentów pozwalających Wykonawcom lub też w inny sposób da możliwość na powzięcie wiedzy na temat stanu finansowego Zamawiającego? Prośbę o dostęp uzasadniamy faktem, że złożenie oświadczenia o wskazanej treści, wyłącznie w oparciu o powszechną znajomość kondycji finansowej podmiotów szpitalnych, byłoby oświadczeniem nieskutecznym i nieprawdziwym.

Odpowiedź:

Sytuacja majątkowa WWCOIT im. M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień 31.12.2017r.

Aktywa trwałe: 178 191 735,54 zł

Aktywa obrotowe 75 165 471,16 zł

Suma pasywów 253 357 206,70 zł

Zobowiązania i rezerwy 271 714 050,17 zł

a) Zobowiązania krótkoterminowe 80 981 518,72 zł

- w tym zobowiązania z tytułu dostawy i usług 44 792 179,36 zł

W tym:

- objęte spłatami ratalnymi: 0,00 zł
- wymagalne 0,00 zł

Pytanie nr 17

16. Prosimy o wykreślenie zapisu §12 ust.3 zdanie drugie projektu umowy jako niezgodnego z obowiązującymi przepisami prawa.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 18:

do treści wzoru umowy: § 2 ust. 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie modyfikacji do zapisów umowy poprzez dodanie do wzoru umowy w § 2 ust. 4 wyrażenia: „ lub via e-maila” i nadanie § 2 ust. 4 nowego brzmienia: „**Wykonawca ma obowiązek powiadomić Zamawiającego o istniejących brakach towaru, natychmiast po otrzymaniu zamówienia w formie faksu lub via e-maila.**” ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 19:

do treści wzoru umowy: § 2 ust. 6

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie ze wzoru umowy zapisów § 2 ust. 6 nakładającego na Wykonawcę obowiązek dołączania do każdej dostaw cząstkowej **dwóch dodatkowych kopii** do oryginału faktury VAT ?

Uzasadnienie:

System księgowy Wykonawcy w swoim standardzie drukuje tylko 2 egzemplarze faktury: oryginał (dla Kupującego/Zamawiającego i kopię (dla Sprzedawcy/Wykonawcy).

Zamawiający mając oryginał faktury może wykonać sam dowolną ilość potrzebnych kopii bez konieczności angażowania w ten proces Wykonawcy.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 20:

do treści wzoru umowy: § 2 ust.7

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie z umowy zapisów § 2 ust. 7 nakładającego na Wykonawcę obowiązek umieszczania na fakturach numeru umowy przetargowej i numeru zamówienia (zamówień)?

Uzasadnienie:

Wymóg umieszczania na fakturach dodatkowych informacji takich jak: numer umowy przetargowej, numer zamówienia/zamówień nie jest dostępny w ramach standardowych programów fakturujących. System księgowy Wykonawcy nie pozwala na umieszczanie na fakturach dowolnych treści.

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 21:

do treści wzoru umowy: §5 ust.1 i 2 oraz oświadczenia Wykonawcy dot. terminów rozpatrzenia reklamacji, zawartego w części B FORMULARZA OFERTOWEGO pkt 3

Czy Zamawiający mając na uwadze, że zgłoszona reklamacja (ilościowa i jakościowa) wymaga rozpatrzenia **wyrazi zgodę na wydłużenie terminów rozpatrzenia reklamacji do 5 dni roboczych?** i przychyli się do modyfikacji zapisu § 5 ust. 1 przyszłej umowy poprzez nadanie mu nowego brzmienia: § 5:

1. „W przypadku stwierdzenia nieprawidłowej ilości w dostarczonym towarze (niezgodnej ze złożonym zamówieniem), Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który bezzwłocznie, nie później jednak niż w ciągu 5 dni roboczych, od złożenia reklamacji przez Zamawiającego, dośle brakującą ilość towaru bądź odbierze nadmiar towaru”

2. „W przypadku stwierdzenia wad jakościowych w dostarczonym towarze, Zamawiający niezwłocznie zawiadomi o tym Wykonawcę, który od momentu złożenia reklamacji przez Zamawiającego, wymieni wadliwy towar na wolny od wad bez zbędnej zwłoki. Za towar wadliwy uważa się, również między innymi, towar niezgodny asortymentowo ze złożonym zamówieniem, który będzie wymieniony na towar zgodny asortymentowo nie później niż w ciągu 5 dni roboczych.”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 22:

do treści wzoru umowy: § 5 ust.3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie modyfikacji do zapisów umowy poprzez dodanie do wzoru umowy w § 5 ust. 3 wyrażenia: „ lub via e-maila” i nadanie § 5 ust. 3 nowego brzmienia: „ Reklamacje Zamawiającego składane będą w formie faksu na numer: **lub via e-maila** na adres Reklamacja uznana zostanie za złożoną w sytuacji posiadania przez Zamawiającego dowodu jej przesłania na ustalony przez strony numer faksu **lub adres e-mail.**” ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 23:

do treści wzoru umowy: § 6 ust. 1 :a, b, c, d, e

Czy Zamawiający **wyrazi zgodę na zmniejszenie wysokości kar umownych o połowę ?**

i pozwoli na wprowadzenie modyfikacji do zapisów wzoru umowy poprzez nadanie § 6 nowego brzmienia:

„ Wykonawca zobowiązuje się do zapłaty Zamawiającemu kar umownych z następujących tytułów i w wysokościach:

- a/ jeżeli Wykonawca nie przystąpi do wykonywania dostaw lub przerwie wykonywanie dostaw towaru, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto – chyba że nie ponosi winy;
- b/ jeżeli nastąpi odstąpienie od umowy, jej wypowiedzenie lub natychmiastowe rozwiązanie z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy, zapłaci on Zamawiającemu, na jego pisemne i uzasadnione wezwanie, karę umowną w wysokości 5% wartości umowy brutto;
- c/ za opóźnienie w dostarczeniu poszczególnych partii towaru Wykonawca, na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 1% wartości nie dostarczonej w terminie partii towaru za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba że nie ponosi winy;
- d/ za opóźnienie w załatwieniu reklamacji Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 1% wartości towaru stanowiącego przedmiot reklamacji, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy;
- e/ za niedostarczenie w terminie dokumentów o których mowa a § 3 pkt. 1 i 2 Wykonawca na pisemne wezwanie Zamawiającego zapłaci mu karę umowną w wysokości 5% wartości niezrealizowanej części umowy brutto, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia – chyba, że nie ponosi winy.” ?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający stosuje ujednoczone stawki kar umownych zawieranych przez siebie umowach. Celem Zamawiającego jest, aby kary umowne miały charakter odstraszący. Ze względu na doniosłą funkcję społeczną Zamawiającego, który jest największym szpitalem specjalistycznym w województwie łódzkim, Zamawiający w sposób szczególnie restrykcyjny podchodzi do zapewnienia płynności dostaw, w tym zwłaszcza w odniesieniu do produktów leczniczych, wyrobów medycznych, sprzętu i aparatury medycznej, odczynników oraz wszelkich innych towarów związanych z leczeniem pacjentów, ich bezpieczeństwem i zapewnieniem reżimu sanitarnego. Dlatego też Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 24:

do treści wzoru umowy: § 9 ust.1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie modyfikacji do zapisów umowy poprzez dodanie do wzoru umowy w § 9 ust. 1 wyrażenia: „ i Wykonawca” i tym samym nadanie § 9 ust. 1 nowego brzmienia: „ **Zamawiający i Wykonawca** (strony niniejszej umowy) mają prawo do wypowiedzenia umowy z zachowaniem 30-dniowego okresu wypowiedzenia.”

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 25:

do treści wzoru umowy: § 9

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie § 9 umowy dodatkowego zapisu ust. 4 o treści: „Przed rozwiązaniem umowy w całości lub części ze skutkiem natychmiastowym Zamawiający pisemnie wezwie Wykonawcę do należytego wykonywania umowy”?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 26:

do treści wzoru umowy: §10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie do § 10 ust. 3 w brzmieniu :

„Wykonawca ma prawo wstrzymać realizację kolejnych zamówień/dostaw w przypadku zwłoki w płatnościach (należności wymagalnych) powyżej 30 dni od terminu płatności/wymagalności wskazanego na fakturze” ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody i wymaga zgodnie z SIWZ.

Pytanie 27:

do treści wzoru umowy: § 12 ust. 1

Czy Zamawiający zechce wykreślić ze wzoru umowy zapis §12 ust.1 nakładający na Wykonawcę obowiązek złożenia oświadczenia, iż znany mu jest stan majątkowy Zamawiającego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 § 2 ustawy k.c ?

Jeżeli Zamawiający nie przychylił się do naszej prośby i mając na uwadze fakt, że Zamawiający oczekuje od Wykonawcy podpisania stosownego oświadczenia o znajomości sytuacji finansowej (stanu majątkowego w rozumieniu dyspozycji z art. 490 § 2 ustawy k.c) zwracamy się do Zamawiającego z uprzejmą prośbą o udzielenie szczegółowej i wyczerpującej informacji na w/w temat.

Odpowiedź:

Sytuacja majątkowa WWCoiT im. M. Kopernika w Łodzi wg danych na dzień 31.12.2017r.

Aktywa trwałe: 178 191 735,54 zł

Aktywa obrotowe 75 165 471,16 zł

Suma pasywów 253 357 206,70 zł

Zobowiązania i rezerwy 271 714 050,17 zł

b) Zobowiązania krótkoterminowe 80 981 518,72 zł

- w tym zobowiązania z tytułu dostawy i usług 44 792 179,36 zł

W tym:

- objęte spłatami ratalnymi: 0,00 zł
- wymagalne 0,00 zł

Pytanie 28:

do formalności, jakie powinny zostać dopełnione w celu zawarcia umowy:

Czy w sytuacji gdy, siedziba firmy/osoba uprawniona do podpisania umowy w imieniu Wykonawcy znajduje się w poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej, Zamawiający wyrazi zgodę na **przesłanie umowy do podpisu na adres Wykonawcy?**

Odpowiedź:

Po przeprowadzeniu postępowania Zamawiający zawiera umowę w terminach określonych w art. 94 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2017r poz. 1579 ze zm.). Umowa winna być podpisana w terminie wskazanym przez Zamawiającego.

Pytanie nr 29

W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa Szpital przetargu nieograniczonego, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

Czy zamawiający w pakiecie 26 poz. 1 Iodixanolum 550 mg/270 mg jodu/ml but 200 ml zgodzi się na wycenę leku w opakowaniu 100 ml w ilości 600 op. – brak na rynku polskim dawki wymaganej w siwz?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 30

Zwracamy się z zapytaniem dotyczącym pakietu nr 27:

Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj.

- proponujemy opakowanie 90 tabl. zamiast 30 tabl.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem przeliczenia dającego wymaganą przez Zamawiającego ilość.

Pytanie nr 31

Prosimy określić jak należy przeliczyć zamawiane ilości jeżeli oferujemy inne wielkości opakowań i otrzymujemy liczby ułamkowe; zaokrąglić do pełnych opakowań w górę/ dół czy też zachować dwa miejsca po przecinku

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza możliwość przeliczenia ilości opakowań z zachowaniem do dwóch miejsc po przecinku pod warunkiem przeliczenia dającego wymaganą przez Zamawiającego ilość.

Pytanie nr 32

W związku z zamiarem przystąpienia do organizowanego przez Państwa Szpital przetargu nieograniczonego, zwracamy się z prośbą o odpowiedź na następujące pytania:

Czy zamawiający w pakiecie 26 poz. 1 Iodixanolum 550 mg/270 mg jodu/ml but 200 ml zgodzi się na wycenę leku w dawce Iodixanolum 320mg/ml;200ml,roztw.d/wstrz?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie wyraża zgody.

Ponadto Zamawiający modyfikuje SIWZ w następującym zakresie:

- 1.1. W pakiecie 27 ilość zmienia opakowań z 10 na 12. Wartość szacunkowa zamówienia wynosi: 134,76 zł i kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 145,54 zł.**

W załączeniu zmodyfikowany załącznik 2A do SIWZ.

1.2 Pkt. XI.1.2) a) SIWZ nadając mu następujące brzmienie:

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy posiadają zezwolenie na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej zgodnie z art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 roku prawo farmaceutyczne (tekst jednolity: Dz. U. 2008 r. Nr 45 poz. 271 z późniejszymi zmianami).

1.3. Pkt. XIII.3.A.1.1) SIWZ nadając mu następujące brzmienie:

Aktualne zezwolenie Głównego Inspektora Farmaceutycznego na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej zgodnie z art. 74 ust. 1 i 2 ustawy (skład konsygnacyjny, skład celny – przekształcone z mocy prawa w hurtownię farmaceutyczne).

1.4 Zamawiający modyfikuje treść załącznika nr 4 do SIWZ.

- 1.5 Zgodnie z dyspozycją art. 12a ust. 2 pkt. 1 oraz art. 38 ust. 1 pkt. 1 w zw. z ust. 6 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017r., poz. 1579) Zamawiający dokonuje zmiany Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w zakresie terminów wskazanych w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia**

Zmianie ulega:

- **Termin składania ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 2 SIWZ – na dzień 20.02.2018r. do godziny 10.00**
- **Termin otwarcia ofert określony w rozdziale XVIII pkt. 4 SIWZ – na dzień 20.02.2018r. o godzinie 11:00**

Załączniki do niniejszego pisma:

Załącznik nr 1 – zmodyfikowany załącznik nr 2A do SIWZ

Załącznik nr 2 – zmodyfikowany załącznik nr 4 do SIWZ

DYREKTOR
Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego
Centrum Onkologii i Traumatologii
im. M. Kopernika w Łodzi
mgr Wojciech Szrajb

FORMULARZ OFERTY

(pieczęć firmowa wykonawcy)

Przystępując do postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę produktów farmaceutycznych dla WWCOIT im. M. Kopernika w Łodzi w trybie przetargu nieograniczonego oferujemy wykonanie zamówienia na następujących warunkach:

Pakiet	L.P.	Nazwa Międzynarodowa	Postać Farmaceutyczna	dawka / sposób pakowania	Opakowanie	j. m.	ilość Opakowań	Zaferowane opakowanie	Nazwa handlowa	Producent i nr św. rejestr.	cena jednostkowa netto za opak. PLN	cena jednostkowa brutto za opak. PLN	Wartość netto		Wartość brutto
													kol.12 + kol.15	kol.14 + kol.15	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
1	1	Interferonum alfa-2a	roztwór do wstrzykiwań	3 mln j.m./0,5 ml	1 amp.-strzyk. 0,5 ml	op.	1400								
1 Suma															
2	1	Dasatinibum	tabletki powlekane	80 mg	30 tabl.	op.	300								
2	2	Dasatinibum	tabletki powlekane	100 mg	30 tabl.	op.	500								
2 Suma															
3	1	Melphalanum	tabletki powlekane	2 mg	25 tabl.	op.	400								
3 Suma															
1	1	Acenocoumarolum	tabletki	1 mg	60 tabl.	op.	40								
2	2	Acidum folicum	tabletki	5 mg	30 tabl.	op.	200								
3	3	Lauromacrogolum 400	roztwór do wstrzykiwań	10 mg/ml	5 amp. 2 ml	op.	8								
4	4	Sotaloli hydrochloridum	tabletki	80 mg	30 tabl.	op.	120								
5	5	Bupivacaini hydrochloridum	roztwór do wstrzykiwań	5 mg/ml	5 amp. 10 ml	op.	1600								
6	6	Calcii carbonas	kapsułki twarde	400 mg Ca2+	100 kaps	op.	400								
7	7	Colistimethatum natrium	лиофлизат до спораздания roztworu do wstrzykiwań, infuzji i inhalacji	1 000 000 j.m.	20 fioł.	op.	650								

27	Phenoxymethylpenicillinum kalicum	tabletki powlekane	1 000 000 j.m.	12 tabl.	op.	60														
28	Propranololi hydrochloridum	roztwór do wstrzykiwań	1 mg/ml	10 amp. 1 ml	op.	100														
29	Tacrolimusum	maść	0,03%	1 tuba 10 g	op.	200														
30	Pyrazinamidum	tabletki	500 mg	250 tabl.	op.	4														
31	Sertralinum	tabletki powlekane	50 mg	28 tabl.	op.	50														
32	Morphini sulfas	tabletki powlekane	20 mg	60 tabl.	op.	15														
33	Streptomycinum	proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań	1000 mg	1 fiol. proszku	op.	180														
34	alfa-Tocopheroli acetas	krople doustne, roztwór	300 mg/ml	1 butelka 10 ml	op.	350														
4 Suma																				
1	Dabrafenibum	kapsułki twarde	50 mg	28 tabl.	op.	50														
2	Dabrafenibum	kapsułki twarde	50 mg	120 tabl.	op.	15														
3	Dabrafenibum	kapsułki twarde	75 mg	28 tabl.	op.	30														
5 Suma																				
1	Octreotidi acetas	proszek i rozpuszczalnik do sporządzania zawiesiny do wstrzykiwań	30 mg	1 fiol. proszku + 1 amp.-stryk. rozp. + zestaw do sporządzania i podania	op.	70														
6 Suma																				
1	Perindoprilum argininum + Amlodipinum	tabletki	10 mg + 5 mg	90 tabl.	op	20														
2	Perindoprilum argininum + Amlodipinum	tabletki	5 mg + 10 mg	90 tabl.	op	20														
3	Perindoprilum argininum + Amlodipinum	tabletki	5 mg + 5 mg	90 tabl.	op	20														
4	Perindoprilum argininum + Indapamidum	tabletki powlekane	5 mg + 1,25 mg	90 tabl.	op.	20														
7 Suma																				
1	Calcii folinas	roztwór do wstrzykiwań	10 mg/ml	1 fiol 50 ml	op.	12000														
8 Suma																				
1	Calcium folinate	roztwór do wstrzykiwań	10 mg/ml	5 amp. 5 ml,	op.	100														
9 Suma																				

10	1	Meglumini amidotrizoas + Natrii amidotrizoas	roztwór doustny	(660 mg + 100 mg)/ml	10 butelek 100 ml	op.	320												10 Suma
11	1	Dinatrii gadoxetas	roztwór do wstrzykiwań	0,25 mmol/ml	1 fiol.	op.	50												11 Suma
12	1	Ketoprofenum	tabletki powlekane	100 mg	30 tabl.	op.	600												12 Suma
13	1	Ropivacaini hydrochloridum	roztwór do wstrzykiwań	2 mg/ml	5 amp. 10 ml	op.	20												13 Suma
14	1	Metoprololi succinas	tabletki o przedłużonym uwalnianiu	47,5 mg	30 tabl.	op.	1400												14 Suma
15	1	Diclofenacum natricum	roztwór do wstrzykiwań domięśniowych	25 mg/ml (75 mg/3 ml)	10 amp. 3 ml	op.	1250												15 Suma
16	1	Voriconazolom	tabletki powlekane	200 mg	28 tabl.	op.	100												16 Suma
17	1	Ferrosi saccharas	roztwór do wstrzykiwań i infuzji	20 mg Fe 3+/ml	5 amp. 5 ml	op.	200												17 Suma
18	1	Benzinum	płyn	1 l	1 l	op.	350												18 Suma
19	1	Vinorelbini tartras	kapsułki miękkie	20 mg	1 kaps.	op.	1 400												
	2	Vinorelbini tartras	kapsułki miękkie	30 mg	1 kaps.	op.	2 000												
20	1	Omalizumabum	roztwór do wstrzykiwań	75 mg	1 amp.-strzyk. 0,5 ml	op.	200												20 Suma

21	1	Everolimusum	tabletki	5 mg	30 tabl.	op.	72								21 Suma
22	1	Rivaroxabanum	tabletki powlekane	15 mg	100 tabl	op.	30								
	2	Rivaroxabanum	tabletki powlekane	20 mg	100 tabl	op.	20								
23	1	Gadoteridolum	roztwór do wstrzykiwań	279,3 mg/ml	1 fioł. 15 ml	op.	1 000								22 Suma
	1	Dexmedetomidinum	koncentrat do sporządzania roztworu do infuzji	100 mcg/ml	25 amp. 2 ml,	op.	10								23 Suma
25	1	Gefitinib	tabletki powlekane	250 mg	30 tabl.	op	50								24 Suma
	1	Iodixanolum	roztwór do wstrzykiwań	550 mg/ml (270 mg jodu/ml)	buteleka 200 ml	op	300								25 Suma
26	2	Iohexolum	roztwór do wstrzykiwań	755 mg/ml (350 mg jodu/ml)	10 fioł. 200 ml	op	160								
	1	Amlodipinum + Indapamidum	tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu	5 mg + 1,5 mg	30 tabl.	op	12								26 Suma
28	1	Fluticasoni propionas	aerosol	50 mcg/ dawkę donosową	1 poj. 120 dawek	op	12								27 Suma
	1	Insulinum humanum (rDNA) typu Insulatard	zawiesina do wstrzykiwań	100 j.m./m	5 wstrzyk. 3 ml (3,5 mg/ml)	op	8								28 Suma
29															29 Suma

Uwaga

Refundowane według obwieszczenia Ministra Zdrowia na dzień ogłoszenia pakietu: 1,2,3,5,6,19,20,21,25, 27, 28, 29
Od Wykonawcy wymagane jest dostarczenie na żądanie Centrum świadectwa rejestracji CHPL dla pakietów 27,28,29

(pieczęć firmowa Wykonawcy)

WZÓR
Oświadczenie o przynależności do tej samej grupy kapitałowej

l.p.	Nazwa (y) Wykonawcy (ów):	Adres:

Ubiegając się o udzielenie zamówienia publicznego dla zadania pn: **dostawy produktów farmaceutycznych dla Wojewódzkiego Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w Łodzi.**

oświadczam, że na dzień składania ofert Wykonawca:

nie należy* do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2015r. poz. 184, 1618 i 1634)

należy* do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 184, 1618 i 1634)

*niepotrzebne skreślić lub pominąć

.....

.....

Miejscowość / Data

Podpis(y) osoby(osób) upoważnionej(ych) do podpisania niniejszej oferty w imieniu Wykonawcy(ów)

UWAGA: W przypadku Wykonawców wspólnie biorących udział w postępowaniu niniejsze oświadczenie jest składane przez każdego z nich z osobna.

Niniejsze oświadczenie Wykonawca składa w oryginale w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert.

W oświadczeniu Wykonawca winien wskazać czy w zakresie, na który została złożona oferta zachodzą powiązania z innym Wykonawcą (wskazanym w informacji z otwarcia ofert), które prowadzą do zakłócenia konkurencji w przedmiotowym postępowaniu.